
 
 

UCHWAŁA NR LXI/387/24 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wilga nr LVI/355/23 z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 198k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1. ust. 1 Uchwały Rady Gminy Wilga NR LVI/355/23 z dnia 6 grudnia 2023 r. roku w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) będącemu osobą fizyczną w stosunku do której orzeczono niepełnosprawność w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym, oraz w stosunku do której orzeczono niepełnosprawność przed ukończeniem 16 roku życia, 
lub zamieszkującej w dniu przekształcenia z tą osobą opiekunem prawnym lub przedstawicielem 
ustawowym tej osoby – w wysokości 60%; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5815


	UCHWAŁA NR LXI/387/24 RADY GMINY WILGA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T08:40:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




